1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 13/2013-SAM01

                                   A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público aberto pelo  Edital nº.
07/2013 – SAM01, para a função de  ATENDENTE DO SUS,  no uso de suas atribuições legais,

TORNA  PÚBLICO

                   1 – RETIFICA  o Edital de Resultado nº. 19/2013- SAM01, publicado  no Diário Oficial do  Município no

dia17/09/2013,  no  que  diz  respeito a Lista Especial,  fazer constar o correto:

                                    Lista Especial (Candidatos com deficiência)

Nome do Candidato  Nota  Inscr.  Documento
ALEXANDRA ROSA JOSE  12,00 073633 253242423
ANDERSON SANTOS VIEIRA Ausente 062951 33.726.360-7
ANDREA SOARES DO NASCIMENTO 10,00 060971 281045847
ANGELA RAMOS ESCANUELA DOMINGOS 23,00 047932 33361415
APARECIDO DOS REIS FIGUEIREDO  10,00 072127 16687174-6
BRUNO EITI YANAGA MORIMOTO Ausente 055831 343127222
CARLA MARIA ALVES DA SILVA 12,00 047066 242873364
CINTIA CAMARGO CIRQUEIRA DE LIMA 9,00 010015 282359230
CLEMENCIA ALVES MACARIO 18,00 043794 188371977
DANIELA PEREIRA MIGLIOZZI 21,00 083325 291131001
DANIELE PORTUGAL RAMOS DA SILVA  16,00 054170 365474721
DONIZETE GONÇALVES  11,00 001051 180880366
EDSON MARTINS BRITO  16,00 054820 25472677x
EDVALDA COMITRE ESTEVARENGO 16,00 042206 155920200
ELAINE CRISTINA DA SILVA 9,00 058188 280069121
ELMS MOUTINHO LEAL 19,00 083459 303679086
EVALDO DA SILVA BRANDÃO 9,00 010162 284752939
FIRMINO MANOEL DA SILVA 9,00 065016 274491448
GEORGE MARINHO SILVA 23,00 048159 412223077
HUGO DOMINGOS LUCHIARI 8,00 068048 296372961
IVANETE BARBOSA 13,00 060946 555782566
JACQUELINE RODRIGUES GOMES 17,00 041668 450271420
JEFFERSON BORGES DA SILVA 9,00 064706 453964199
JOÃO PEREZ GAMBARATTO 7,00 059083 10961112-3
JOAQUIM TEODORO MELCHIADES DA SILVA 22,00 059556 4119779 33
JOSIENE AGOSTINHO DA SILVA 15,00 065256 416238634
JOSINO CORDEIRO DA SILVA 15,00 062174 9.408.963-2
KATIA RIBEIRO VIEIRA 9,00 040907 334733455
KELLY DAIANE SILVA FIUZA 12,00 064441 405835917
LEIVINHO SANTOS ROCHA 14,00 047743 25.039.268-9
LUCAS BARBOZA SANTOS 22,00 042225 36002113x
LUCIANA FERREIRA DE SOUZA 22,00 010012 280315223
LUCIMARA FAGUNDES 19,00 044270 221881748
MARCOS ROBERTO GOMES BEZERRA 18,00 005001 0021426780
MARIA ELAINE CHAGAS 11,00 062045 537782126
MARIA ERLANE PEREIRA MAGALHAES LANA 10,00 055255 327235470
MARIA TOMIE MIYAZAKI VICTOR 7,00 060889 102117949
MARIANA LATINI DE SOUZA 14,00 061607 43988629-6
MAURICIO JOSE SOARES DA SILVA 12,00 063139 167281884
MICHELE DA SILVA RODRIGUES  12,00 065951 455486876
MIRIAM KATIA DOS SANTOS 28,00 010028 278478918
MOACIR ALENCAR DA SILVA  Ausente 047571 249792801
PAULO DOMINGOS DE SOUZA 14,00 056901 124628503
RENATO FERREIRA DE SANTANA 13,00 010073 246482898
RICARDO ANTONIO DA SILVA 16,00 077242 289295154

 2

RODRIGO PARREIRA DE MORAIS 22,00 043190 338375454
ROGÉRIO PEREIRA DAMIÃO 14,00 058856 232322752
SAMUEL DAVID ROCHA MARCONDES 16,00 068572 34701766-6
SAULO EDUARDO SOARES CORREIA 14,00 068835 328134995
SERGIO JOAQUIM DOS SANTOS Ausente 041699 28929466-6
SILVIO CARLOS DE FREITAS Ausente 058592 97665502
SIMONE CREUZA SILVA 11,00 005113 288860470
SONIA REGINA SOARES 17,00 075472 328522983
THIAGO LOPES FAGUNDES 26,00 042787 417261007
VALÉRIA APARECIDA PAIXÃO 22,00 080183 4688074
VERENA NOVAES MELO 21,00 067836 430513239
VICTOR DI STEFANO DI GENNARO 23,00 061679 437206580
WELLINGTON RODRIGUES SANTOS 11,00 080874 490385370
WENER ALLAN NUNES SARAIVA 16,00 040774 425106445
WESLEY OLIVEIRA BISPO 9,00 073587 488837893
WILLIAM LOPES TRINDADE 19,00 054740 467325704

                                 2 – A Lista Geral constante do Edital de Resultado nº 19/2013-SAM01 permanece inalterada.

Guarulhos, 26  de setembro de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão